
Wycieczka do Sierpca

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-sierpca/






































MUZEUM  WSI  MAZOWIECKIEJ  W  SIERPCU – ciąg dalszy…

We wtorek, 17 czerwca klasy 3a i 3b pojechały się na wycieczkę
do  Muzeum  Wsi  Mazowieckiej  w  Sierpcu.  Dzieci  miały
niepowtarzalną okazję zwiedzić chałupy chłopskie z przełomu
XIX  i  XX  wieku,  dworek  szlachecki  oraz  szkołę.  Oglądając
ekspozycje można się było przekonać, jak zmieniała się przez



lata  ludowa  estetyka  pomieszczeń  i  przedmiotów.  Jaki  był
wystrój chałupy w połowie XIX wieku, czy też jak wyglądała
izba rodziny chłopskiej      w latach 60. XX wieku. Dzieci
zwiedziły również odrestaurowany stary młyn, dzieje którego
przybliżył przewodnik. Kolejnym punktem programu była lekcja
kaligrafii.  Podczas  zajęć  dzieci  poznały  dawne  przybory
szkolne takie jak: pióro, kałamarz czy bibularz oraz wzory
liter  pisanych  obowiązujących  w  połowie  XX  w.   Lekcja
prowadzona była w oparciu o „Elementarz” Mariana Falskiego.
Nie  zabrakło  również  pamiątkowych   zdjęć  w  szkolnych
mundurkach.

Po  lekcji  udaliśmy  się  na  przejażdżkę  wozem  po  terenie
ekspozycji muzealnej.

Na zakończenie naszego pobytu w skansenie było zorganizowane
ognisko,  przy   którym  pieczone  były  pyszne  kiełbaski  i
chrupiący chlebek, którymi uczniowie  zajadali się ze smakiem.
Po ognisku wszyscy udali się na plac zabaw.

To był niezapomniany dzień, pełen wrażeń i radości.

Dawnej kolei czar…

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dawnej-kolei-czar/






















Dawnej  kolei  czar…  Lokomotywy  �,  drezyny,  wagony,  pociągi
konne -wszystko to klasy 1 c i 1 b mogły oglądać podczas
wycieczki do Muzeum Kolei Wąskotorowej w Sochaczewie, która
odbyła się 11.06. Pan przewodnik opowiedział nam wiele cennych
informacji o zabytkowych pociągach , ich działaniu i historii.
Następnie  kolejką  retro  przejechaliśmy  do  Puszczy
Kampinoskiej. Tam szliśmy wyznaczonym szlakiem poznając faunę
i  florę  .  Jadąc  dalej  kolejką  dojechaliśmy  do  Wilcza
Tułowskiego,  gdzie  czekało  na  nas  ognisko  z  kiełbaskami.
Wróciliśmy do domu pełni wrażeń i nowych doświadczeń.

Wycieczka klasy 3d i 3e

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klasy-3d-i-3e/




























W MUZEUM WSI MAZOWIECKIEJ  W SIERPCU

         We wtorek, 10 czerwca klasy 3d i 3e udały się na
wycieczkę do Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu.

 Pobyt w skansenie uczniowie rozpoczęli od lekcji kaligrafii.
Podczas zajęć dzieci poznały dawne przybory szkolne takie jak:
bibularz,  pióro,  kałamarz,  a  także  wzory  liter  pisanych
obowiązujących  w  połowie  XX  w.  Lekcja  prowadzona  była  w
oparciu o „Elementarz” Mariana Falskiego. Zajęcia zakończyły
się pamiątkowym zdjęciem.

Po  lekcji  udaliśmy  się  na  przejażdżkę  wozem  po  terenie
ekspozycji muzealnej.

Duże  wrażenie  na  uczniach  wywołało  zwiedzanie  chałup
chłopskich z przełomu XIX i XX wieku, dworku szlacheckiego
oraz szkoły.  Oglądając ekspozycje można się było przekonać,
jak  zmieniała  się  przez  lata  ludowa  estetyka.  Jak
przyozdabiano chałupę w połowie XIX wieku, bądź jak wyglądała
izba rodziny chłopskiej w latach 60. XX wieku. Wnętrza różniły
się też w zależności od zawodów mieszkańców.

Na zakończenie naszego pobytu w skansenie było zorganizowane
ognisko, przy którym pieczone były pyszne kiełbaski.

Wycieczka była bardzo udana i pouczająca.

Dzień dziecka klasa 1a

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-dziecka-klasa-1a/


































Dziś klasa 1a z radością świętowała Dzień Dziecka! Z koronami
na  głowach  wyruszyliśmy  na  teren  szkoły,  by  wspólnie
celebrować  to  wyjątkowe  święto.  Czekało  na  nas  mnóstwo
atrakcji: muzyka, bańki mydlane, kolorowe tatuaże, skakanki,
guma do skakania, lody oraz wspólny piknik. Graliśmy też w
piłkę i świetnie się bawiliśmy na świeżym powietrzu.

Prawdziwą niespodzianką był wyjątkowy gość – MJ, znany również
jako Andżejek – który zrobił ogromną furorę wśród naszych
wspaniałych uczniów.

Na zakończenie dnia każde dziecko otrzymało prezent – radości
nie było końca!



Serdecznie dziękujemy wszystkim Mamom za pomoc w przygotowaniu
tego  wyjątkowego  dnia.  To  był  naprawdę  magiczny,  pełen
uśmiechów i niespodzianek czas, który na długo zostanie w
naszej pamięci!

Warsztaty chemiczne

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-chemiczne/










Dnia 23 maja 2025 roku klasa 1a, wraz z wychowawcą, udała się
do sali chemicznej, gdzie odbyły się wyjątkowe zajęcia. Pani
Karolina  Wiśniewska  przygotowała  pokazowe  doświadczenie



chemiczne, które wzbudziło duże zainteresowanie wśród uczniów.
Następnie  dzieci  wzięły  udział  w  warsztatach  wykonywania
pachnących mydełek, prowadzonych przez panią Karolinę.

Każdy  uczeń  przyniósł  potrzebne  materiały  i  samodzielnie
wykonał  swoje  własne,  kolorowe  i  pachnące  mydełko.  Gotowe
wyroby zostały pięknie zapakowane i zabrane do domu. W trakcie
zajęć  panowała  radosna  atmosfera,  a  dzieci  świetnie  się
bawiły, łącząc naukę z kreatywną zabawą.

Mini Playback Show

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/mini-playback-show-3/
















Za nami III edycja Mini Playback Show�. Mali artyści z klas
1-3 fantastycznie zaprezentowali swoje umiejętnosci

artystyczne. Uczestnicy zostali nagrodzeni upominkami� oraz



wielkimi brawami��� Mamy nadzieję, że w przyszłym roku będzie
nas jeszcze więcej�.

Do zobaczenia za rok!
Organizatorzy:
Beata Majchrzak
Dorota Frączek

Paulina Antoszewska
Magdalena Janowczyk

Iga Jędrzejewska

Klasa 3d w Bazie Bieganów

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/klasa-3d-w-bazie-bieganow/
















Tu nie ma potrzeby pisania … J

Tu trzeba było być i widzieć uśmiechy na twarzach dzieci…  J  

      

Dzień 21 maja  uczniowie  klasy  3d spędzili w Bazie Bieganów.

W pięknej scenerii przyrody i sielskiego klimatu dzieci z
wielką ochotą korzystały z przygotowanych dla nich atrakcji,
takich  jak:  jazda  na  quadach,  jazda  pojazdem  wojskowym,
strzelnica paint-ball (strzelanie do beczek), nauka chodzenia
na szczudłach, konkurs strzelania z łuku, bramka celnościowa,
dmuchańce, gra w piłkę nożną i wiele innych.  Dzieci świetnie
poradziły  sobie  z  wszystkimi   zadaniami  wymagającymi
zwinności,  koordynacji  ruchowej,  spostrzegawczości.  Przy
okazji zaspokoiły naturalną, olbrzymią potrzebę ruchu.

Zabawy przebiegały w relaksacyjnej, spokojnej i  jednocześnie



bardzo radosnej atmosferze.

Czas  pobytu  minął  szybko.  Zmęczeni,  ale  wyluzowani  i
naładowani pozytywną energią  płynącą z kontaktu z naturą
wróciliśmy do szkoły.

XXI  MIĘDZYPOWIATOWY  FESTIWAL
PIOSENKI MIĘDZYNARODOWEJ

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/festiwal/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/festiwal/


















XXV Dni Międzyborowa

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/xxv-dni-miedzyborowa/




IV  Gminny  Konkurs
Ortograficzny

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/9170-2/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/9170-2/






W piątek 25 kwietnia 2025r. w Jaktorowie obył się VI Gminny
Konkurs  Ortograficzny  dla  klas  VI-VIII.  Do  walki  o  tytuł
Mistrza  Ortografii  stanęli  uczniowie  Szkoły  Podstawowej  w
Międzyborowie  i  Szkoły  Podstawowej  w  Jaktorowie.  Konkurs
polegał na napisaniu dyktanda o podwyższonym stopniu trudności
oraz  rozwiązaniu  testu  ortograficznego  sprawdzającego
znajomość  zasad  pisowni  polskiej.  Po  sprawdzeniu  prac
konkursowych,  komisja  wyłoniła  laureatów:

Pierwsze miejsce i tytuł Mistrza Ortografii zdobyła uczennica
naszej szkoły Weronika Kruszewska z kl. 7c!

Drugie miejsce zajęła Magdalena Zając z kl. 6d ex aequo z
uczennicą Szkoły Podstawowej w Jaktorowie.

Trzecie miejsce zajął Oskar Zakrzewski z kl. 8d

Wśród  reprezentantów  naszej  szkoły  wyróżniono  także  Alicję



Kacprzykowską i Julię Kalisiak z kl. 7c, Jagnę Odolczyk z kl.
8c, Jana Stachowiaka z kl. 8a oraz Amelię Duk z kl. 7b.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy!


